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‘ iz Referencia: 2019-0000091053
e s o Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2019-0000091053

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Obra Publica de la Junta de Andalucia (AOPJA)
NIF: Q4100686G

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: C/ Pablo Picasso, n° 6 - Sevilla Andalucia Espafia
Provincia de Tramitacion:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: GGI20180SVV. Contrato de Servicios de reprografia e impresion
para la Agencia de Obra Publica de la Junta de Andalucia

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Nimero de expediente: GGI20180SVvV
Divisién por lotes: No

Clasificacién CPV

79520000 - Servicios de reprografia.
Tramitacion y procedimiento de adjudicacién
Procedimiento: Abierto Supersimplificado

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 41.409,23 €
Importe neto: 34.222,50 €
Valor estimado:

Notas:

No sujeto a regulacion armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 23/07 /2019
Fecha de la formalizacion: 22/08 /2019
Duracio6n del contrato: 24 Meses
Numero de contrato: 10000389566
NIF: B14651996
Adjudicatario: INFORME CENTER, S.L.
Importe neto de adjudicacion: 30.569,80 €
Importe total de adjudicacion: 36.989,46 €
N° de licitadores presentados: 2
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Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién

Informacién Adicional

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2019-0000091053

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesion del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000033175
2019-0000044633
2019-0000045457
2019-0000046288
2019-0000046969
2019-0000047154
2019-0000047746
2019-0000086278
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